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Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Comision de Agua v Alcantarillado del Municipio de Tula de Allende, Hidalgo

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Estado de Hidalgo
Estado Analitico del Activo
Del 01 Enero al 30 Junio 2018

Saldo Inicial
1

$22.551.739,21

$14.912.616,20
$195.279,34

$10.697.971,78
$16.465,08
$4.002.900,00
$7.639.123,01
$495.305,93
$7.143.817,08
$0,00

Cargos Abonos

del del

periodo 2 periodo 3
$56.378.725,63  $52.455.443,76
$56.231.672,64  $52.455.443,76
$29.462.707,92 $28.683.301,93
$25.768.964,62 $23.772.141,83
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$1.147.053,09 $0,00
$0,00 $0,00
$1.117.053,09 $0,00
$30.000,00 $0,00

Saldo Final
4(1+2-3)

$26.475.021,08

$17.688,844,98
$974.685,33

$12.694.794,57
$16.465,08
$4.002.900,00
$8.786.176,10
$495.305,93
$8.260.870,17
$30.000,00

Variacion del
Periodo
(4-1)

$3.923.281,87

$2.776.228,78
$779.405,99

$1.996.822,79
$0,00

$0,00
$1.147.053,09
$0,00
$1.117.053,09
$30.000,00

mismas”.

LADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contiene toda la informacién referente a la
situacion y/o los resultados de COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE, HGO, afirmando ser legalmente
responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las

DEL BURICIPIO DE TULA DE ALLERDE
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COMSION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
DEL MARECIPIO DE TULA DE ALLENDE
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CMESTRABAMARLLADO
EL BUNIIIO DE TULA DE ALLENDE
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CORSION DE AGUA Y ALCANTARILLADO
DEL WURICPIO DE TULA DE ALLENDE
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