



Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de Allende, Hidalgo

Estado de Hidalgo

Estado Analítico del Activo

Del 01 Enero al 30 Junio 2018

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del periodo 2	Abonos del periodo 3	Saldo Final 4(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO	\$22,551,739,21	\$56,378,725,63	\$52,455,443,76	\$26,475,021,08	\$3,923,281,87
ACTIVO CIRCULANTE	\$14,912,616,20	\$55,231,672,54	\$52,455,443,76	\$17,688,844,98	\$2,776,228,78
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$195,279,34	\$29,462,707,92	\$28,683,301,93	\$974,685,33	\$779,405,99
DERECHOS A RECIBIR EFFECTIVO O EQUIVALENTES	\$10,697,971,78	\$25,768,964,62	\$23,772,141,83	\$12,694,794,57	\$1,996,822,79
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$16,465,08	\$0,00	\$0,00	\$16,465,08	\$0,00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$4,002,900,00	\$0,00	\$0,00	\$4,002,900,00	\$0,00
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$7,639,123,01	\$1,147,053,09	\$0,00	\$8,786,176,10	\$1,147,053,09
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$495,305,93	\$0,00	\$0,00	\$495,305,93	\$0,00
BIENES MUEBLES	\$7,143,817,08	\$1,117,053,09	\$0,00	\$8,260,870,17	\$1,117,053,09
ACTIVOS INTANGIBLES	\$0,00	\$30,000,00	\$0,00	\$30,000,00	\$30,000,00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contiene toda la información referente a la situación y/o los resultados de COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE, HGO, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas".

